
 

 

AMMATTIOSASTON TAVOITTEELLINEN JÄSENHANKINTA 
SEINÄJOKI 22  ̶23.11.2019 

 
Sokos Hotelli Lakeus, Torikatu 2, Seinäjoki 
 
 
Koulutuksen tavoitteena on kehittää ammattiosaston jäsenhankintaa 
yhteistyössä aluetoimiston ja alueidemme ammattiosastojen kesken. 
 
Jäsenhankinta on ammattiosaston keskeinen sääntömääräinen tehtävä. Jäsenet 
ovat Tehyn toiminnan perusta. Seinäjoen ja Tampereen aluetoimistot haluavat 
tukea ammattiosastoja kehittämään omaa jäsenhankintaa. 
 
Koulutukseen voivat osallistua kaikki ammattiosaston jäsenhankinnasta vastaavat 
henkilöt (varapuheenjohtaja) ja jäsenhankinnasta kiinnostuneet - kuitenkin max 
kolme henkeä / ammattiosasto. Koulutukseen osallistuvat vievät koulutuksen 
aikana syntyneet ajatukset muille ammattiosaston hallituksen jäsenille. 
 
Koulutuksessa käydään läpi Tehyä organisaationa, jäsenyyskriteereitä, 
ammattiosaston toimintaympäristöä ja vuoden 2020 toimintaa raamittavaa 
toimintasuunnitelmaa ja budjettia. 
 
Ota mukaan: 

1. Ammattiosaston säännöt (toimialue) 
2. Ammattiosaston toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2019 / 

toimintasuunnitelma (tai alustava pohja, jos ei hyväksytty) vuodelle 2020 
3. Ammattiosaston tietokone ja Kilta-tunnukset (mikäli omaat oikeudet) 

 
Ennakkotehtävänä tutustu ammattiosastosi jäsenhankintaan – miten sitä tehdään 
nyt, kuinka jäsenyyttä ammattiosaston toimesta tarjotaan? Pohdi, tavoittaako 
tieto jäsenyydestä ammattiosaston toimialueen järjestäytymättömät sosiaali- ja 
terveysalan (ml. kasvatusala ja kuntoutus) ammatillisen tutkinnon suorittaneet 
henkilöt. Miten kehittäisit tätä toimintaa? 
 
 
Matkat korvataan Tehyn matkustussäännön mukaisesti. Kurssikoodi 22224. Oman 

auton käyttökorvauksesta on sovittava etukäteen oman alueen 

järjestöasiantuntijan kanssa. 

Sitovat ilmoittautumiset 3.11. mennessä tästä linkistä. 

Mikäli et itse pääsekään osallistumaan koulutukseen, ilmoita siitä välittömästi. 

Mikäli et peru osallistumistasi, etkä ole ilmoittanut poisjäännistäsi, laskutamme 

poisjäännistä todellisten kulujen mukaan. 

https://www.tehy.fi/fi/system/files/mfiles/muu_dokumentti/matkustaminen_ja_majoittuminen_tehyn_tilaisuuksiin_id_11905.pdf
https://kilta.tehy.fi/KoulutusIlmoittautumissivut/Tapahtumatiedot.aspx?id=110957


 

 

Tervetuloa! 
 
Toni Kuokka 
Arja Tunturi 
Tehyn Tampereen aluetoimisto 
 
Britt-Louise Rosengård-Aspnäs 
Satu Taskinen 
Tehyn Seinäjoen aluetoimisto 
 
 


